PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2015 г.                       г. Дальнегорск

№ 47 - па
О межведомственной комиссии по транспорту
 Дальнегорского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», во исполнение Закона Приморского края от 02.08.2005 № 278-КЗ «Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по транспорту (Приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии по транспорту (Приложение № 2).

3.   Считать утратившим силу:
- постановление администрации Дальнегорского городского округа от 22.04.2010 № 305-па «О межведомственной комиссии по транспорту Дальнегорского городского округа»;

- постановление администрации Дальнегорского городского округа от 21.08.2013 № 736-па «О составе межведомственной комиссии по транспорту Дальнегорского городского округа»;

- постановление администрации Дальнегорского городского округа от 24.09.2013 № 850-па «О составе межведомственной комиссии по транспорту Дальнегорского городского округа»;
- постановление администрации Дальнегорского городского округа от 25.04.2014 № 389-па «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по транспорту Дальнегорского городского округа».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, курирующего вопросы по жилищно-коммунальному хозяйству.
Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                                 И.В.Сахута